
Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Igo de Souza Neves / Igo Neves

Junior / 24 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

46

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:29:23 0009:29:23 0s  º3 º

2 Tmp 3 3120 09:30:55 0009:30:56 1s  º3 º

3 Tmp 4 0 09:34:04 +5009:33:56 8s  º4 º

4 Tmp 6 1790 09:38:22 +18009:38:01 21s  º3 º

5 Tmp 7 3060 09:40:49 +2009:40:44 5s  º3 º

6 Tmp 8 4700 09:44:34 +26009:44:05 29s  º2 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

9 Tmp 13 2070 09:58:33 +11009:58:19 14s  º1 º

10 Tmp 15 3840 10:02:20 0010:02:19 1s  º3 º

11 Tmp 16 240 10:04:35 0010:04:33 2s  º3 º

12 Tmp 17 1510 10:08:05 0010:08:02 3s  º2 º

13 Tmp 19 5940 10:14:48 +10010:14:35 13s  º2 º

14 Tmp 23 1850 10:27:30 0010:27:27 3s  º3 º

15 Tmp 24 3300 10:29:30 +1010:29:26 4s  º3 º

16 Tmp 24 4720 10:31:43 0010:31:40 3s  º2 º

17 Tmp 25 0 10:33:14 0010:33:12 2s  º4 º

18 Tmp 26 790 10:34:34 +2010:34:29 5s  º3 º

19 Tmp 26 1590 10:35:59 +2010:35:54 5s  º2 º

20 Tmp 27 2170 10:36:51 0010:36:49 2s  º3 º

21 Tmp 27 3270 10:38:35 0010:38:33 2s  º3 º

22 Tmp 27 4390 10:40:18 0010:40:19 1s  º4 º

23 Tmp 28 0 10:41:35 0010:41:32 3s  º3 º

24 Tmp 28 2040 10:44:22 0010:44:19 3s  º2 º

25 Tmp 29 2870 10:45:31 +1010:45:27 4s  º3 º

26 Tmp 29 3750 10:47:25 +16010:47:06 19s  º3 º

27 Tmp 30 4420 10:48:39 0010:48:36 3s  º2 º

28 Tmp 33 770 10:54:37 +5010:54:29 8s  º4 º

29 Tmp 34 1580 10:57:53 +49010:57:01 52s  º4 º

30 Tmp 35 2200 10:59:03 +39010:58:21 42s  º4 º

31 Tmp 36 3650 11:00:50 +5011:00:42 8s  º4 º

32 Tmp 40 4630 11:05:22 +6011:05:13 9s  º4 º

33 Tmp 42 0 11:06:08 +2011:06:03 5s  º3 º

34 Tmp 43 1000 11:09:03 +18011:08:42 21s  º5 º

35 Tmp 44 1830 11:11:32 +48011:10:41 51s  º4 º

36 Tmp 44 2740 11:12:53 +32011:12:18 35s  º4 º

37 Tmp 47 4630 11:16:03 +29011:15:31 32s  º3 º

38 Tmp 49 980 11:18:26 +20011:18:03 23s  º3 º

39 Tmp 49 1840 11:20:31 +35011:19:53 38s  º3 º

40 Tmp 50 2770 11:22:14 +29011:21:42 32s  º3 º

41 Tmp 53 0 11:30:05 0011:30:03 2s  º3 º

42 Tmp 54 700 11:38:39 +3011:38:33 6s  º5 º

414Total PPNum 46 22PG15PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 12:29:05 0012:29:04 1s  º3 º

44 Tmp 61 2130 12:37:08 +6012:36:59 9s  º3 º

45 Tmp 65 2990 12:41:30 0012:41:32 2s  º4 º

46 Tmp 65 3920 12:42:52 +1012:42:48 4s  º3 º

47 Tmp 67 4820 12:44:49 +16012:44:30 19s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 12:49:33 +132012:47:18 2m15s  º4 º

49 Tmp 73 1890 12:51:49 +84012:50:22 1m27s  º5 º

50 Tmp 76 3550 13:02:11 +348012:56:20 5m51s  º5 º

51 Tmp 76 4180 13:03:54 +356012:57:55 5m59s  º6 º

52 Tmp 78 5170 13:07:07 +400013:00:24 6m43s  º4 º

53 Tmp 80 0 13:08:27 +393013:01:51 6m36s  º5 º

54 Tmp 80 740 13:10:30 +382013:04:05 6m25s  º4 º

55 Tmp 81 2010 13:14:06 +370013:07:53 6m13s  º4 º

56 Tmp 81 2760 13:15:40 +351013:09:46 5m54s  º4 º

57 Tmp 83 4940 13:19:00 +143013:16:34 2m26s  º4 º

58 Tmp 84 0 13:19:45 +143013:17:19 2m26s  º4 º

59 Tmp 88 0 13:37:04 +2013:36:59 5s  º3 º

60 Tmp 89 0 13:44:32 0013:44:33 1s  º4 º

61 Tmp 89 1180 13:46:08 0013:46:05 3s  º2 º

62 Tmp 92 3150 13:51:13 +9013:51:01 12s  º3 º

63 Tmp 93 4660 13:56:11 +116013:54:12 1m59s  º5 º

64 Tmp 95 0 13:57:58 +140013:55:35 2m23s  º5 º

65 Tmp 96 1220 14:01:02 +175013:58:04 2m58s  º4 º

66 Tmp 97 1790 14:03:22 +238013:59:21 4m01s  º3 º

67 Tmp 98 3170 14:05:51 +234014:01:54 3m57s  º2 º

68 Tmp 98 4410 14:07:49 +228014:03:58 3m51s  º2 º

69 Tmp 99 0 14:09:38 +229014:05:46 3m52s  º2 º

70 Tmp 100 1520 14:11:27 +200014:08:04 3m23s  º3 º

71 Tmp 100 2760 14:13:16 +185014:10:08 3m08s  º3 º

72 Tmp 100 3740 14:14:46 +177014:11:46 3m00s  º4 º

73 Tmp 102 0 14:15:34 +150014:13:01 2m33s  º5 º

74 Tmp 102 2830 14:18:13 +77014:16:53 1m20s  º5 º

75 Tmp 105 0 14:21:09 +43014:20:23 46s  º5 º

76 Tmp 107 1240 14:23:00 +30014:22:27 33s  º5 º

78 Tmp 108 4200 14:27:25 +3014:27:19 6s  º3 º

79 Tmp 112 3890 14:36:11 +8014:36:00 11s  º3 º

80 Tmp 112 4430 14:38:11 +89014:36:39 1m32s  º4 º

81 Tmp 113 0 14:40:01 +136014:37:42 2m19s  º4 º

5594Total PPNum 46 18PG4PCZ0PenEtapa B

24nº 22A 40Tot PG 4º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

Junior / 23 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

56

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:28:57 +1009:28:53 4s  º5 º

2 Tmp 3 3120 09:30:28 0009:30:26 2s  º4 º

3 Tmp 4 0 09:33:30 +1009:33:26 4s  º3 º

4 Tmp 6 1790 09:38:25 +51009:37:31 54s  º4 º

5 Tmp 7 3060 09:40:36 +19009:40:14 22s  º4 º

6 Tmp 8 4700 09:44:24 +46009:43:35 49s  º4 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

9 Tmp 13 2070 09:58:22 +30009:57:49 33s  º5 º

10 Tmp 15 3840 10:01:52 0010:01:49 3s  º4 º

11 Tmp 16 240 10:04:08 +2010:04:03 5s  º4 º

12 Tmp 17 1510 10:07:34 0010:07:32 2s  º3 º

13 Tmp 19 5940 10:14:21 +13010:14:05 16s  º3 º

14 Tmp 23 1850 10:26:59 0010:26:57 2s  º4 º

15 Tmp 24 3300 10:28:58 0010:28:56 2s  º1 º

16 Tmp 24 4720 10:31:13 0010:31:10 3s  º3 º

17 Tmp 25 0 10:32:44 0010:32:42 2s  º5 º

18 Tmp 26 790 10:34:24 +22010:33:59 25s  º5 º

19 Tmp 26 1590 10:35:40 +13010:35:24 16s  º4 º

20 Tmp 27 2170 10:36:29 +7010:36:19 10s  º4 º

21 Tmp 27 3270 10:38:06 0010:38:03 3s  º4 º

22 Tmp 27 4390 10:39:52 0010:39:49 3s  º5 º

23 Tmp 28 0 10:41:07 +2010:41:02 5s  º5 º

24 Tmp 28 2040 10:43:56 +4010:43:49 7s  º5 º

25 Tmp 29 2870 10:45:02 +2010:44:57 5s  º4 º

26 Tmp 29 3750 10:46:57 +18010:46:36 21s  º4 º

27 Tmp 30 4420 10:48:09 0010:48:06 3s  º3 º

28 Tmp 33 770 10:54:05 +3010:53:59 6s  º3 º

29 Tmp 34 1580 10:56:33 0010:56:31 2s  º3 º

30 Tmp 35 2200 10:57:54 0010:57:51 3s  º3 º

31 Tmp 36 3650 11:00:17 +2011:00:12 5s  º3 º

32 Tmp 40 4630 11:04:45 0011:04:43 2s  º3 º

33 Tmp 42 0 11:05:38 +2011:05:33 5s  º4 º

34 Tmp 43 1000 11:08:30 +15011:08:12 18s  º4 º

35 Tmp 44 1830 11:10:41 +27011:10:11 30s  º2 º

36 Tmp 44 2740 11:11:54 +3011:11:48 6s  º2 º

37 Tmp 47 4630 11:15:10 +6011:15:01 9s  º2 º

38 Tmp 49 980 11:17:41 +5011:17:33 8s  º2 º

39 Tmp 49 1840 11:19:32 +6011:19:23 9s  º1 º

40 Tmp 50 2770 11:21:19 +4011:21:12 7s  º2 º

41 Tmp 53 0 11:29:36 0011:29:33 3s  º4 º

42 Tmp 54 700 11:38:07 +1011:38:03 4s  º3 º

305Total PPNum 56 25PG14PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 12:28:37 0012:28:34 3s  º4 º

44 Tmp 61 2130 12:36:39 +7012:36:29 10s  º4 º

45 Tmp 65 2990 12:41:11 +6012:41:02 9s  º5 º

46 Tmp 65 3920 12:42:24 +3012:42:18 6s  º6 º

47 Tmp 67 4820 12:44:10 +7012:44:00 10s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 12:49:05 +134012:46:48 2m17s  º5 º

49 Tmp 73 1890 12:51:15 +80012:49:52 1m23s  º4 º

50 Tmp 76 3550 13:01:54 +361012:55:50 6m04s  º6 º

51 Tmp 76 4180 13:03:21 +353012:57:25 5m56s  º5 º

52 Tmp 78 5170 13:06:44 +407012:59:54 6m50s  º6 º

53 Tmp 80 0 13:07:53 +389013:01:21 6m32s  º4 º

54 Tmp 80 740 13:10:09 +391013:03:35 6m34s  º5 º

55 Tmp 81 2010 13:13:49 +383013:07:23 6m26s  º5 º

56 Tmp 81 2760 13:15:58 +399013:09:16 6m42s  º5 º

57 Tmp 83 4940 13:19:10 +183013:16:04 3m06s  º5 º

58 Tmp 84 0 13:19:51 +179013:16:49 3m02s  º5 º

59 Tmp 88 0 13:36:17 -27013:36:29 12s  º5 º

60 Tmp 89 0 13:44:09 +3013:44:03 6s  º5 º

61 Tmp 89 1180 13:45:39 +1013:45:35 4s  º4 º

62 Tmp 92 3150 13:50:46 +12013:50:31 15s  º4 º

63 Tmp 93 4660 13:54:13 +28013:53:42 31s  º1 º

64 Tmp 95 0 13:55:50 +42013:55:05 45s  º2 º

65 Tmp 96 1220 13:58:51 +74013:57:34 1m17s  º2 º

66 Tmp 97 1790 14:00:53 +119013:58:51 2m02s  º2 º

67 Tmp 98 3170 14:05:36 +249014:01:24 4m12s  º4 º

68 Tmp 98 4410 14:07:30 +239014:03:28 4m02s  º3 º

69 Tmp 99 0 14:09:26 +247014:05:16 4m10s  º4 º

70 Tmp 100 1520 14:11:10 +213014:07:34 3m36s  º5 º

71 Tmp 100 2760 14:12:56 +195014:09:38 3m18s  º5 º

72 Tmp 100 3740 14:14:16 +177014:11:16 3m00s  º5 º

73 Tmp 102 0 14:15:03 +149014:12:31 2m32s  º3 º

74 Tmp 102 2830 14:17:34 +68014:16:23 1m11s  º3 º

75 Tmp 105 0 14:20:10 +14014:19:53 17s  º1 º

76 Tmp 107 1240 14:22:00 0014:21:57 3s  º1 º

78 Tmp 108 4200 14:26:53 +1014:26:49 4s  º2 º

79 Tmp 112 3890 14:35:37 +4014:35:30 7s  º1 º

80 Tmp 112 4430 14:36:57 +45014:36:09 48s  º2 º

81 Tmp 113 0 14:38:53 +98014:37:12 1m41s  º2 º

5287Total PPNum 56 20PG2PCZ0PenEtapa B

23nº 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Figueredo dos Santos / Ricardo da Ilha

Junior / 29 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaparica SHERCO

61

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:31:54 0009:31:53 1s  º1 º

2 Tmp 3 3120 09:33:24 0009:33:26 2s  º1 º

3 Tmp 4 0 09:36:28 0009:36:26 2s  º1 º

4 Tmp 6 1790 09:40:48 +14009:40:31 17s  º1 º

5 Tmp 7 3060 09:43:18 +1009:43:14 4s  º2 º

6 Tmp 8 4700 09:47:12 +34009:46:35 37s  º3 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

9 Tmp 13 2070 10:01:12 +20010:00:49 23s  º3 º

10 Tmp 15 3840 10:04:50 0010:04:49 1s  º1 º

11 Tmp 16 240 10:07:05 0010:07:03 2s  º1 º

12 Tmp 17 1510 10:10:27 -6010:10:32 5s  º4 º

13 Tmp 19 5940 10:17:27 +19010:17:05 22s  º4 º

14 Tmp 23 1850 10:29:59 0010:29:57 2s  º1 º

15 Tmp 24 3300 10:32:02 +3010:31:56 6s  º4 º

16 Tmp 24 4720 10:34:10 0010:34:10 0s  º1 º

17 Tmp 25 0 10:35:42 0010:35:42 0s  º1 º

18 Tmp 26 790 10:37:01 0010:36:59 2s  º1 º

19 Tmp 26 1590 10:39:33 +66010:38:24 1m09s  º6 º

20 Tmp 27 2170 10:40:24 +62010:39:19 1m05s  º6 º

21 Tmp 27 3270 10:41:38 +32010:41:03 35s  º5 º

22 Tmp 27 4390 10:42:52 0010:42:49 3s  º1 º

23 Tmp 28 0 10:44:04 0010:44:02 2s  º1 º

24 Tmp 28 2040 10:46:49 0010:46:49 0s  º1 º

25 Tmp 29 2870 10:47:58 0010:47:57 1s  º1 º

26 Tmp 29 3750 10:50:06 +27010:49:36 30s  º5 º

27 Tmp 30 4420 10:52:08 +59010:51:06 1m02s  º4 º

28 Tmp 33 770 10:57:02 0010:56:59 3s  º1 º

29 Tmp 34 1580 10:59:34 0010:59:31 3s  º1 º

30 Tmp 35 2200 11:00:53 0011:00:51 2s  º1 º

31 Tmp 36 3650 11:03:12 0011:03:12 0s  º1 º

32 Tmp 40 4630 11:07:46 0011:07:43 3s  º1 º

33 Tmp 42 0 11:08:33 0011:08:33 0s  º1 º

34 Tmp 43 1000 11:11:23 +8011:11:12 11s  º2 º

35 Tmp 44 1830 11:14:00 +46011:13:11 49s  º3 º

36 Tmp 44 2740 11:15:16 +25011:14:48 28s  º3 º

37 Tmp 47 4630 11:18:09 +5011:18:01 8s  º1 º

38 Tmp 49 980 11:20:41 +5011:20:33 8s  º1 º

39 Tmp 49 1840 11:22:39 +13011:22:23 16s  º2 º

40 Tmp 50 2770 11:24:17 +2011:24:12 5s  º1 º

41 Tmp 53 0 11:32:37 +1011:32:33 4s  º5 º

42 Tmp 54 700 11:41:03 0011:41:03 0s  º1 º

448Total PPNum 61 20PG20PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 12:31:34 0012:31:34 0s  º1 º

44 Tmp 61 2130 12:39:36 +4012:39:29 7s  º1 º

45 Tmp 65 2990 12:44:04 0012:44:02 2s  º1 º

46 Tmp 65 3920 12:45:20 0012:45:18 2s  º1 º

47 Tmp 67 4820 12:47:21 +18012:47:00 21s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 12:53:53 +242012:49:48 4m05s  º6 º

49 Tmp 73 1890 12:56:15 +200012:52:52 3m23s  º6 º

50 Tmp 76 3550 13:02:04 +191012:58:50 3m14s  º4 º

51 Tmp 76 4180 13:03:40 +192013:00:25 3m15s  º2 º

52 Tmp 78 5170 13:06:48 +231013:02:54 3m54s  º2 º

53 Tmp 80 0 13:08:02 +218013:04:21 3m41s  º2 º

54 Tmp 80 740 13:09:54 +196013:06:35 3m19s  º2 º

55 Tmp 81 2010 13:13:51 +205013:10:23 3m28s  º2 º

56 Tmp 81 2760 13:15:21 +182013:12:16 3m05s  º2 º

57 Tmp 83 4940 13:19:07 0013:19:04 3s  º1 º

58 Tmp 84 0 13:19:55 +3013:19:49 6s  º2 º

59 Tmp 88 0 13:39:31 0013:39:29 2s  º1 º

60 Tmp 89 0 13:47:02 0013:47:03 1s  º1 º

61 Tmp 89 1180 13:48:39 +1013:48:35 4s  º3 º

62 Tmp 92 3150 13:53:38 +4013:53:31 7s  º2 º

63 Tmp 93 4660 13:57:27 +42013:56:42 45s  º3 º

64 Tmp 95 0 13:59:03 +55013:58:05 58s  º3 º

65 Tmp 96 1220 14:01:57 +80014:00:34 1m23s  º3 º

66 Tmp 97 1790 14:06:19 +265014:01:51 4m28s  º4 º

67 Tmp 98 3170 14:08:34 +247014:04:24 4m10s  º3 º

68 Tmp 98 4410 14:10:36 +245014:06:28 4m08s  º4 º

69 Tmp 99 0 14:12:17 +238014:08:16 4m01s  º3 º

70 Tmp 100 1520 14:14:05 +208014:10:34 3m31s  º4 º

71 Tmp 100 2760 14:15:50 +189014:12:38 3m12s  º4 º

72 Tmp 100 3740 14:17:13 +174014:14:16 2m57s  º3 º

73 Tmp 102 0 14:18:04 +150014:15:31 2m33s  º4 º

74 Tmp 102 2830 14:20:38 +72014:19:23 1m15s  º4 º

75 Tmp 105 0 14:23:28 +32014:22:53 35s  º4 º

76 Tmp 107 1240 14:25:13 +13014:24:57 16s  º3 º

78 Tmp 108 4200 14:29:51 0014:29:49 2s  º1 º

79 Tmp 112 3890 14:38:40 +7014:38:30 10s  º2 º

80 Tmp 112 4430 14:39:53 +41014:39:09 44s  º1 º

81 Tmp 113 0 14:41:31 +76014:40:12 1m19s  º1 º

4021Total PPNum 61 22PG7PCZ0PenEtapa B

29nº 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

66 / Bruno Moraes Amorim / Ba

Junior / 28 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SHERCO 250

66

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 --:--:-- +1800009:31:23  º8 º

2 Tmp 3 3120 --:--:-- +1800009:32:56  º8 º

3 Tmp 4 0 --:--:-- +1800009:35:56  º8 º

4 Tmp 6 1790 --:--:-- +1800009:40:01  º8 º

5 Tmp 7 3060 --:--:-- +1800009:42:44  º8 º

6 Tmp 8 4700 --:--:-- +1800009:46:05  º8 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

9 Tmp 13 2070 --:--:-- +1800010:00:19  º8 º

10 Tmp 15 3840 --:--:-- +1800010:04:19  º8 º

11 Tmp 16 240 --:--:-- +1800010:06:33  º8 º

12 Tmp 17 1510 --:--:-- +1800010:10:02  º8 º

13 Tmp 19 5940 --:--:-- +1800010:16:35  º8 º

14 Tmp 23 1850 --:--:-- +1800010:29:27  º8 º

15 Tmp 24 3300 --:--:-- +1800010:31:26  º8 º

16 Tmp 24 4720 --:--:-- +1800010:33:40  º8 º

17 Tmp 25 0 --:--:-- +1800010:35:12  º8 º

18 Tmp 26 790 --:--:-- +1800010:36:29  º8 º

19 Tmp 26 1590 --:--:-- +1800010:37:54  º8 º

20 Tmp 27 2170 --:--:-- +1800010:38:49  º8 º

21 Tmp 27 3270 --:--:-- +1800010:40:33  º8 º

22 Tmp 27 4390 --:--:-- +1800010:42:19  º8 º

23 Tmp 28 0 --:--:-- +1800010:43:32  º8 º

24 Tmp 28 2040 --:--:-- +1800010:46:19  º8 º

25 Tmp 29 2870 --:--:-- +1800010:47:27  º8 º

26 Tmp 29 3750 --:--:-- +1800010:49:06  º8 º

27 Tmp 30 4420 --:--:-- +1800010:50:36  º8 º

28 Tmp 33 770 --:--:-- +1800010:56:29  º8 º

29 Tmp 34 1580 --:--:-- +1800010:59:01  º8 º

30 Tmp 35 2200 --:--:-- +1800011:00:21  º8 º

31 Tmp 36 3650 --:--:-- +1800011:02:42  º8 º

32 Tmp 40 4630 --:--:-- +1800011:07:13  º8 º

33 Tmp 42 0 --:--:-- +1800011:08:03  º8 º

34 Tmp 43 1000 --:--:-- +1800011:10:42  º8 º

35 Tmp 44 1830 --:--:-- +1800011:12:41  º8 º

36 Tmp 44 2740 --:--:-- +1800011:14:18  º8 º

37 Tmp 47 4630 --:--:-- +1800011:17:31  º8 º

38 Tmp 49 980 --:--:-- +1800011:20:03  º8 º

39 Tmp 49 1840 --:--:-- +1800011:21:53  º8 º

40 Tmp 50 2770 --:--:-- +1800011:23:42  º8 º

41 Tmp 53 0 --:--:-- +1800011:32:03  º8 º

42 Tmp 54 700 --:--:-- +1800011:40:33  º8 º

72000Total PPNum 66 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 --:--:-- +1800012:31:04  º8 º

44 Tmp 61 2130 --:--:-- +1800012:38:59  º8 º

45 Tmp 65 2990 --:--:-- +1800012:43:32  º8 º

46 Tmp 65 3920 --:--:-- +1800012:44:48  º8 º

47 Tmp 67 4820 --:--:-- +1800012:46:30  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 --:--:-- +1800012:49:18  º8 º

49 Tmp 73 1890 --:--:-- +1800012:52:22  º8 º

50 Tmp 76 3550 --:--:-- +1800012:58:20  º8 º

51 Tmp 76 4180 --:--:-- +1800012:59:55  º8 º

52 Tmp 78 5170 --:--:-- +1800013:02:24  º8 º

53 Tmp 80 0 --:--:-- +1800013:03:51  º8 º

54 Tmp 80 740 --:--:-- +1800013:06:05  º8 º

55 Tmp 81 2010 --:--:-- +1800013:09:53  º8 º

56 Tmp 81 2760 --:--:-- +1800013:11:46  º8 º

57 Tmp 83 4940 --:--:-- +1800013:18:34  º8 º

58 Tmp 84 0 --:--:-- +1800013:19:19  º8 º

59 Tmp 88 0 --:--:-- +1800013:38:59  º8 º

60 Tmp 89 0 --:--:-- +1800013:46:33  º8 º

61 Tmp 89 1180 --:--:-- +1800013:48:05  º8 º

62 Tmp 92 3150 --:--:-- +1800013:53:01  º8 º

63 Tmp 93 4660 --:--:-- +1800013:56:12  º7 º

64 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:57:35  º7 º

65 Tmp 96 1220 --:--:-- +1800014:00:04  º6 º

66 Tmp 97 1790 --:--:-- +1800014:01:21  º6 º

67 Tmp 98 3170 --:--:-- +1800014:03:54  º7 º

68 Tmp 98 4410 --:--:-- +1800014:05:58  º8 º

69 Tmp 99 0 --:--:-- +1800014:07:46  º8 º

70 Tmp 100 1520 --:--:-- +1800014:10:04  º8 º

71 Tmp 100 2760 --:--:-- +1800014:12:08  º8 º

72 Tmp 100 3740 --:--:-- +1800014:13:46  º8 º

73 Tmp 102 0 --:--:-- +1800014:15:01  º8 º

74 Tmp 102 2830 --:--:-- +1800014:18:53  º8 º

75 Tmp 105 0 --:--:-- +1800014:22:23  º8 º

76 Tmp 107 1240 --:--:-- +1800014:24:27  º8 º

78 Tmp 108 4200 --:--:-- +1800014:29:19  º8 º

79 Tmp 112 3890 --:--:-- +1800014:38:00  º8 º

80 Tmp 112 4430 --:--:-- +1800014:38:39  º8 º

81 Tmp 113 0 --:--:-- +1800014:39:42  º8 º

68400Total PPNum 66 0PG0PCZ0PenEtapa B

28nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

93 / Henrique Pereira de Souza / Cachorro Louco

Junior / 27 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Seabra CRF 250

93

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:30:57 +1009:30:53 4s  º4 º

2 Tmp 3 3120 09:33:24 +55009:32:26 58s  º6 º

3 Tmp 4 0 09:35:54 +25009:35:26 28s  º5 º

4 Tmp 6 1790 09:43:35 +241009:39:31 4m04s  º6 º

5 Tmp 7 3060 09:46:03 +226009:42:14 3m49s  º6 º

6 Tmp 8 4700 09:51:05 +327009:45:35 5m30s  º6 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

9 Tmp 13 2070 10:05:19 +327009:59:49 5m30s  º6 º

10 Tmp 15 3840 10:09:16 +324010:03:49 5m27s  º6 º

11 Tmp 16 240 10:11:43 +337010:06:03 5m40s  º6 º

12 Tmp 17 1510 10:15:32 +357010:09:32 6m00s  º6 º

13 Tmp 19 5940 10:25:17 +549010:16:05 9m12s  º6 º

14 Tmp 23 1850 10:28:36 -54010:28:57 21s  º6 º

15 Tmp 24 3300 10:30:39 -42010:30:56 17s  º6 º

16 Tmp 24 4720 10:32:53 -42010:33:10 17s  º6 º

17 Tmp 25 0 10:34:28 -33010:34:42 14s  º6 º

18 Tmp 26 790 10:35:43 -39010:35:59 16s  º6 º

19 Tmp 26 1590 10:37:06 -45010:37:24 18s  º5 º

20 Tmp 27 2170 10:38:03 -39010:38:19 16s  º5 º

21 Tmp 27 3270 10:39:45 -45010:40:03 18s  º6 º

22 Tmp 27 4390 10:41:26 -60010:41:49 23s  º6 º

23 Tmp 28 0 10:42:49 -30010:43:02 13s  º6 º

24 Tmp 28 2040 10:45:34 -36010:45:49 15s  º6 º

25 Tmp 29 2870 10:46:38 -48010:46:57 19s  º6 º

26 Tmp 29 3750 10:48:14 -57010:48:36 22s  º6 º

27 Tmp 30 4420 10:53:41 +212010:50:06 3m35s  º5 º

28 Tmp 33 770 10:57:55 +113010:55:59 1m56s  º5 º

29 Tmp 34 1580 11:01:48 +194010:58:31 3m17s  º5 º

30 Tmp 35 2200 11:02:53 +179010:59:51 3m02s  º5 º

31 Tmp 36 3650 11:04:39 +144011:02:12 2m27s  º5 º

32 Tmp 40 4630 11:06:32 -24011:06:43 11s  º5 º

33 Tmp 42 0 11:07:18 -36011:07:33 15s  º6 º

34 Tmp 43 1000 11:10:28 +13011:10:12 16s  º3 º

35 Tmp 44 1830 11:13:10 +56011:12:11 59s  º5 º

36 Tmp 44 2740 11:14:31 +40011:13:48 43s  º5 º

37 Tmp 47 4630 11:18:13 +69011:17:01 1m12s  º4 º

38 Tmp 49 980 11:20:43 +67011:19:33 1m10s  º4 º

39 Tmp 49 1840 11:22:47 +81011:21:23 1m24s  º4 º

40 Tmp 50 2770 11:24:34 +79011:23:12 1m22s  º4 º

41 Tmp 53 0 11:31:35 0011:31:33 2s  º1 º

42 Tmp 54 700 11:40:09 +3011:40:03 6s  º4 º

4649Total PPNum 93 15PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 12:30:24 -21012:30:34 10s  º6 º

44 Tmp 61 2130 12:38:18 -24012:38:29 11s  º5 º

45 Tmp 65 2990 12:43:03 0012:43:02 1s  º2 º

46 Tmp 65 3920 12:44:18 0012:44:18 0s  º2 º

47 Tmp 67 4820 12:46:08 +5012:46:00 8s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 12:49:36 +45012:48:48 48s  º2 º

49 Tmp 73 1890 12:51:53 0012:51:52 1s  º1 º

50 Tmp 76 3550 13:00:50 +177012:57:50 3m00s  º3 º

51 Tmp 76 4180 13:03:15 +227012:59:25 3m50s  º3 º

52 Tmp 78 5170 13:07:10 +313013:01:54 5m16s  º3 º

53 Tmp 80 0 13:08:29 +305013:03:21 5m08s  º3 º

54 Tmp 80 740 13:10:34 +296013:05:35 4m59s  º3 º

55 Tmp 81 2010 13:14:09 +283013:09:23 4m46s  º3 º

56 Tmp 81 2760 13:15:44 +265013:11:16 4m28s  º3 º

57 Tmp 83 4940 13:19:11 +64013:18:04 1m07s  º3 º

58 Tmp 84 0 13:20:00 +68013:18:49 1m11s  º3 º

59 Tmp 88 0 13:38:10 -48013:38:29 19s  º6 º

60 Tmp 89 0 13:45:41 -57013:46:03 22s  º6 º

61 Tmp 89 1180 13:47:15 -51013:47:35 20s  º6 º

62 Tmp 92 3150 13:53:11 +37013:52:31 40s  º5 º

63 Tmp 93 4660 13:57:32 +107013:55:42 1m50s  º4 º

64 Tmp 95 0 13:59:21 +133013:57:05 2m16s  º4 º

65 Tmp 96 1220 --:--:-- +1800013:59:34  º7 º

66 Tmp 97 1790 --:--:-- +1800014:00:51  º7 º

67 Tmp 98 3170 --:--:-- +1800014:03:24  º8 º

68 Tmp 98 4410 14:00:30 -885014:05:28 4m58s  º6 º

69 Tmp 99 0 14:02:10 -909014:07:16 5m06s  º6 º

70 Tmp 100 1520 14:04:01 -990014:09:34 5m33s  º6 º

71 Tmp 100 2760 14:06:09 -978014:11:38 5m29s  º6 º

72 Tmp 100 3740 14:07:31 -1026014:13:16 5m45s  º6 º

73 Tmp 102 0 14:08:20 -1104014:14:31 6m11s  º6 º

74 Tmp 102 2830 14:11:30 -1230014:18:23 6m53s  º6 º

75 Tmp 105 0 14:14:55 -1245014:21:53 6m58s  º6 º

76 Tmp 107 1240 14:18:57 -891014:23:57 5m00s  º6 º

78 Tmp 108 4200 14:23:22 -972014:28:49 5m27s  º6 º

79 Tmp 112 3890 14:38:12 +39014:37:30 42s  º4 º

80 Tmp 112 4430 14:39:30 +78014:38:09 1m21s  º3 º

81 Tmp 113 0 14:41:10 +115014:39:12 1m58s  º3 º

18388Total PPNum 93 15PG3PCZ0PenEtapa B

27nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Epitacio Lustosa Viana Filho / Pita

Junior / 30 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras MXF 250

101

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:34:39 +133009:32:23 2m16s  º7 º

2 Tmp 3 3120 09:36:17 +138009:33:56 2m21s  º7 º

3 Tmp 4 0 09:39:57 +178009:36:56 3m01s  º7 º

4 Tmp 6 1790 09:59:00 +900009:41:01 17m59s  º7 º

5 Tmp 7 3060 10:03:01 +900009:43:44 19m17s  º7 º

6 Tmp 8 4700 --:--:-- +1800009:47:05  º7 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

9 Tmp 13 2070 --:--:-- +1800010:01:19  º7 º

10 Tmp 15 3840 --:--:-- +1800010:05:19  º7 º

11 Tmp 16 240 --:--:-- +1800010:07:33  º7 º

12 Tmp 17 1510 --:--:-- +1800010:11:02  º7 º

13 Tmp 19 5940 --:--:-- +1800010:17:35  º7 º

14 Tmp 23 1850 --:--:-- +1800010:30:27  º7 º

15 Tmp 24 3300 --:--:-- +1800010:32:26  º7 º

16 Tmp 24 4720 --:--:-- +1800010:34:40  º7 º

17 Tmp 25 0 --:--:-- +1800010:36:12  º7 º

18 Tmp 26 790 --:--:-- +1800010:37:29  º7 º

19 Tmp 26 1590 --:--:-- +1800010:38:54  º7 º

20 Tmp 27 2170 --:--:-- +1800010:39:49  º7 º

21 Tmp 27 3270 --:--:-- +1800010:41:33  º7 º

22 Tmp 27 4390 --:--:-- +1800010:43:19  º7 º

23 Tmp 28 0 --:--:-- +1800010:44:32  º7 º

24 Tmp 28 2040 --:--:-- +1800010:47:19  º7 º

25 Tmp 29 2870 --:--:-- +1800010:48:27  º7 º

26 Tmp 29 3750 --:--:-- +1800010:50:06  º7 º

27 Tmp 30 4420 --:--:-- +1800010:51:36  º7 º

28 Tmp 33 770 --:--:-- +1800010:57:29  º7 º

29 Tmp 34 1580 --:--:-- +1800011:00:01  º7 º

30 Tmp 35 2200 --:--:-- +1800011:01:21  º7 º

31 Tmp 36 3650 --:--:-- +1800011:03:42  º7 º

32 Tmp 40 4630 --:--:-- +1800011:08:13  º7 º

33 Tmp 42 0 --:--:-- +1800011:09:03  º7 º

34 Tmp 43 1000 --:--:-- +1800011:11:42  º7 º

35 Tmp 44 1830 --:--:-- +1800011:13:41  º7 º

36 Tmp 44 2740 --:--:-- +1800011:15:18  º7 º

37 Tmp 47 4630 --:--:-- +1800011:18:31  º7 º

38 Tmp 49 980 --:--:-- +1800011:21:03  º7 º

39 Tmp 49 1840 --:--:-- +1800011:22:53  º7 º

40 Tmp 50 2770 --:--:-- +1800011:24:42  º7 º

41 Tmp 53 0 --:--:-- +1800011:33:03  º7 º

42 Tmp 54 700 --:--:-- +1800011:41:33  º7 º

65249Total PPNum 101 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 --:--:-- +1800012:32:04  º7 º

44 Tmp 61 2130 --:--:-- +1800012:39:59  º7 º

45 Tmp 65 2990 --:--:-- +1800012:44:32  º7 º

46 Tmp 65 3920 --:--:-- +1800012:45:48  º7 º

47 Tmp 67 4820 --:--:-- +1800012:47:30  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 --:--:-- +1800012:50:18  º7 º

49 Tmp 73 1890 --:--:-- +1800012:53:22  º7 º

50 Tmp 76 3550 --:--:-- +1800012:59:20  º7 º

51 Tmp 76 4180 --:--:-- +1800013:00:55  º7 º

52 Tmp 78 5170 --:--:-- +1800013:03:24  º7 º

53 Tmp 80 0 --:--:-- +1800013:04:51  º7 º

54 Tmp 80 740 --:--:-- +1800013:07:05  º7 º

55 Tmp 81 2010 --:--:-- +1800013:10:53  º7 º

56 Tmp 81 2760 --:--:-- +1800013:12:46  º7 º

57 Tmp 83 4940 --:--:-- +1800013:19:34  º7 º

58 Tmp 84 0 --:--:-- +1800013:20:19  º7 º

59 Tmp 88 0 --:--:-- +1800013:39:59  º7 º

60 Tmp 89 0 --:--:-- +1800013:47:33  º7 º

61 Tmp 89 1180 --:--:-- +1800013:49:05  º7 º

62 Tmp 92 3150 --:--:-- +1800013:54:01  º7 º

63 Tmp 93 4660 --:--:-- +1800013:57:12  º6 º

64 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:58:35  º6 º

65 Tmp 96 1220 --:--:-- +1800014:01:04  º5 º

66 Tmp 97 1790 --:--:-- +1800014:02:21  º5 º

67 Tmp 98 3170 --:--:-- +1800014:04:54  º6 º

68 Tmp 98 4410 --:--:-- +1800014:06:58  º7 º

69 Tmp 99 0 --:--:-- +1800014:08:46  º7 º

70 Tmp 100 1520 --:--:-- +1800014:11:04  º7 º

71 Tmp 100 2760 --:--:-- +1800014:13:08  º7 º

72 Tmp 100 3740 --:--:-- +1800014:14:46  º7 º

73 Tmp 102 0 --:--:-- +1800014:16:01  º7 º

74 Tmp 102 2830 --:--:-- +1800014:19:53  º7 º

75 Tmp 105 0 --:--:-- +1800014:23:23  º7 º

76 Tmp 107 1240 --:--:-- +1800014:25:27  º7 º

78 Tmp 108 4200 --:--:-- +1800014:30:19  º7 º

79 Tmp 112 3890 --:--:-- +1800014:39:00  º7 º

80 Tmp 112 4430 --:--:-- +1800014:39:39  º7 º

81 Tmp 113 0 --:--:-- +1800014:40:42  º7 º

68400Total PPNum 101 0PG0PCZ0PenEtapa B

30nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

145 / Agnaldo Leal Sandes / Guina

Junior / 25 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras EXC 300

145

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:30:11 +15009:29:53 18s  º6 º

2 Tmp 3 3120 09:31:45 +16009:31:26 19s  º5 º

3 Tmp 4 0 09:34:59 +30009:34:26 33s  º6 º

4 Tmp 6 1790 09:39:59 +85009:38:31 1m28s  º5 º

5 Tmp 7 3060 09:42:41 +84009:41:14 1m27s  º5 º

6 Tmp 8 4700 09:46:45 +127009:44:35 2m10s  º5 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

9 Tmp 13 2070 09:59:21 +29009:58:49 32s  º4 º

10 Tmp 15 3840 10:05:41 +169010:02:49 2m52s  º5 º

11 Tmp 16 240 10:08:05 +179010:05:03 3m02s  º5 º

12 Tmp 17 1510 10:11:14 +159010:08:32 2m42s  º5 º

13 Tmp 19 5940 10:17:02 +114010:15:05 1m57s  º5 º

14 Tmp 23 1850 10:28:04 +4010:27:57 7s  º5 º

15 Tmp 24 3300 10:30:04 +5010:29:56 8s  º5 º

16 Tmp 24 4720 10:32:16 +3010:32:10 6s  º5 º

17 Tmp 25 0 10:33:44 0010:33:42 2s  º3 º

18 Tmp 26 790 10:35:06 +4010:34:59 7s  º4 º

19 Tmp 26 1590 10:36:31 +4010:36:24 7s  º3 º

20 Tmp 27 2170 10:37:22 0010:37:19 3s  º2 º

21 Tmp 27 3270 10:39:02 0010:39:03 1s  º2 º

22 Tmp 27 4390 10:40:49 0010:40:49 0s  º3 º

23 Tmp 28 0 10:42:06 +1010:42:02 4s  º4 º

24 Tmp 28 2040 10:44:55 +3010:44:49 6s  º4 º

25 Tmp 29 2870 10:46:04 +4010:45:57 7s  º5 º

26 Tmp 29 3750 10:47:46 +7010:47:36 10s  º2 º

27 Tmp 30 4420 10:53:37 +268010:49:06 4m31s  º6 º

28 Tmp 33 770 10:57:48 +166010:54:59 2m49s  º6 º

29 Tmp 34 1580 11:01:47 +253010:57:31 4m16s  º6 º

30 Tmp 35 2200 11:02:51 +237010:58:51 4m00s  º6 º

31 Tmp 36 3650 11:04:38 +203011:01:12 3m26s  º6 º

32 Tmp 40 4630 11:06:22 +36011:05:43 39s  º6 º

33 Tmp 42 0 11:07:10 +34011:06:33 37s  º5 º

34 Tmp 43 1000 11:10:02 +47011:09:12 50s  º6 º

35 Tmp 44 1830 11:12:21 +67011:11:11 1m10s  º6 º

36 Tmp 44 2740 11:13:40 +49011:12:48 52s  º6 º

37 Tmp 47 4630 11:21:15 +311011:16:01 5m14s  º6 º

38 Tmp 49 980 11:23:31 +295011:18:33 4m58s  º6 º

39 Tmp 49 1840 11:27:02 +396011:20:23 6m39s  º6 º

40 Tmp 50 2770 11:28:40 +385011:22:12 6m28s  º6 º

41 Tmp 53 0 11:32:38 +122011:30:33 2m05s  º6 º

42 Tmp 54 700 11:39:56 +50011:39:03 53s  º6 º

3961Total PPNum 145 16PG4PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 12:29:38 +1012:29:34 4s  º5 º

44 Tmp 61 2130 12:39:23 +111012:37:29 1m54s  º6 º

45 Tmp 65 2990 12:42:25 +20012:42:02 23s  º6 º

46 Tmp 65 3920 12:43:23 +2012:43:18 5s  º5 º

47 Tmp 67 4820 12:45:10 +7012:45:00 10s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 12:49:21 +90012:47:48 1m33s  º3 º

49 Tmp 73 1890 12:51:35 +40012:50:52 43s  º3 º

50 Tmp 76 3550 12:59:19 +146012:56:50 2m29s  º2 º

51 Tmp 76 4180 13:03:33 +305012:58:25 5m08s  º4 º

52 Tmp 78 5170 13:07:39 +402013:00:54 6m45s  º5 º

53 Tmp 80 0 13:09:12 +408013:02:21 6m51s  º6 º

54 Tmp 80 740 13:11:35 +417013:04:35 7m00s  º6 º

55 Tmp 81 2010 13:16:10 +464013:08:23 7m47s  º6 º

56 Tmp 81 2760 13:17:34 +435013:10:16 7m18s  º6 º

57 Tmp 83 4940 13:20:52 +225013:17:04 3m48s  º6 º

58 Tmp 84 0 13:21:40 +228013:17:49 3m51s  º6 º

59 Tmp 88 0 13:37:36 +4013:37:29 7s  º4 º

60 Tmp 89 0 13:45:04 0013:45:03 1s  º3 º

61 Tmp 89 1180 13:46:40 +2013:46:35 5s  º5 º

62 Tmp 92 3150 13:54:52 +198013:51:31 3m21s  º6 º

63 Tmp 93 4660 --:--:-- +1800013:54:42  º8 º

64 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:56:05  º8 º

65 Tmp 96 1220 --:--:-- +1800013:58:34  º8 º

66 Tmp 97 1790 --:--:-- +1800013:59:51  º8 º

67 Tmp 98 3170 13:59:37 -492014:02:24 2m47s  º5 º

68 Tmp 98 4410 14:01:34 -513014:04:28 2m54s  º5 º

69 Tmp 99 0 14:03:22 -513014:06:16 2m54s  º5 º

70 Tmp 100 1520 14:11:17 +160014:08:34 2m43s  º2 º

71 Tmp 100 2760 14:13:06 +145014:10:38 2m28s  º2 º

72 Tmp 100 3740 14:14:25 +126014:12:16 2m09s  º2 º

73 Tmp 102 0 14:15:14 +100014:13:31 1m43s  º2 º

74 Tmp 102 2830 14:17:51 +25014:17:23 28s  º2 º

75 Tmp 105 0 14:21:15 +19014:20:53 22s  º3 º

76 Tmp 107 1240 14:23:24 +24014:22:57 27s  º4 º

78 Tmp 108 4200 14:28:08 +16014:27:49 19s  º4 º

79 Tmp 112 3890 14:38:16 +103014:36:30 1m46s  º6 º

80 Tmp 112 4430 14:39:37 +145014:37:09 2m28s  º6 º

81 Tmp 113 0 14:41:13 +178014:38:12 3m01s  º6 º

13264Total PPNum 145 16PG1PCZ0PenEtapa B

25nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro da Itaberaba - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

323 / Pedro Lucas Junior / Pedro Junior

Junior / 26 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis Eduardo Magalhães KTM 300

323

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2160 09:30:25 0009:30:23 2s  º2 º

2 Tmp 3 3120 09:31:58 0009:31:56 2s  º2 º

3 Tmp 4 0 09:35:00 +1009:34:56 4s  º2 º

4 Tmp 6 1790 09:39:20 +16009:39:01 19s  º2 º

5 Tmp 7 3060 09:41:45 0009:41:44 1s  º1 º

6 Tmp 8 4700 09:45:20 +12009:45:05 15s  º1 º

7 Canc 9 660 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

8 Canc 11 1480 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

9 Tmp 13 2070 09:59:37 +15009:59:19 18s  º2 º

10 Tmp 15 3840 10:03:21 0010:03:19 2s  º2 º

11 Tmp 16 240 10:05:35 0010:05:33 2s  º2 º

12 Tmp 17 1510 10:08:59 0010:09:02 3s  º1 º

13 Tmp 19 5940 10:15:45 +7010:15:35 10s  º1 º

14 Tmp 23 1850 10:28:30 0010:28:27 3s  º2 º

15 Tmp 24 3300 10:30:30 +1010:30:26 4s  º2 º

16 Tmp 24 4720 10:32:44 +1010:32:40 4s  º4 º

17 Tmp 25 0 10:34:15 0010:34:12 3s  º2 º

18 Tmp 26 790 10:35:33 +1010:35:29 4s  º2 º

19 Tmp 26 1590 10:36:56 0010:36:54 2s  º1 º

20 Tmp 27 2170 10:37:52 0010:37:49 3s  º1 º

21 Tmp 27 3270 10:39:36 0010:39:33 3s  º1 º

22 Tmp 27 4390 10:41:21 0010:41:19 2s  º2 º

23 Tmp 28 0 10:42:35 0010:42:32 3s  º2 º

24 Tmp 28 2040 10:45:23 +1010:45:19 4s  º3 º

25 Tmp 29 2870 10:46:30 0010:46:27 3s  º2 º

26 Tmp 29 3750 10:48:08 0010:48:06 2s  º1 º

27 Tmp 30 4420 10:49:36 0010:49:36 0s  º1 º

28 Tmp 33 770 10:55:31 0010:55:29 2s  º2 º

29 Tmp 34 1580 10:58:04 0010:58:01 3s  º2 º

30 Tmp 35 2200 10:59:22 0010:59:21 1s  º2 º

31 Tmp 36 3650 11:01:43 0011:01:42 1s  º2 º

32 Tmp 40 4630 11:06:16 0011:06:13 3s  º2 º

33 Tmp 42 0 11:07:05 0011:07:03 2s  º2 º

34 Tmp 43 1000 11:09:46 +1011:09:42 4s  º1 º

35 Tmp 44 1830 11:11:48 +4011:11:41 7s  º1 º

36 Tmp 44 2740 11:13:21 0011:13:18 3s  º1 º

37 Tmp 47 4630 11:21:07 +273011:16:31 4m36s  º5 º

38 Tmp 49 980 11:22:59 +233011:19:03 3m56s  º5 º

39 Tmp 49 1840 11:24:34 +218011:20:53 3m41s  º5 º

40 Tmp 50 2770 11:26:03 +198011:22:42 3m21s  º5 º

41 Tmp 53 0 11:31:04 0011:31:03 1s  º2 º

42 Tmp 54 700 11:39:36 0011:39:33 3s  º2 º

982Total PPNum 323 18PG25PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 60 2100 12:30:07 0012:30:04 3s  º2 º

44 Tmp 61 2130 12:38:06 +4012:37:59 7s  º2 º

45 Tmp 65 2990 12:42:35 0012:42:32 3s  º3 º

46 Tmp 65 3920 12:43:53 +2012:43:48 5s  º4 º

47 Tmp 67 4820 12:45:39 +6012:45:30 9s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 70 650 12:48:58 +37012:48:18 40s  º1 º

49 Tmp 73 1890 12:51:22 0012:51:22 0s  º2 º

50 Tmp 76 3550 12:58:55 +92012:57:20 1m35s  º1 º

51 Tmp 76 4180 13:00:19 +81012:58:55 1m24s  º1 º

52 Tmp 78 5170 13:03:06 +99013:01:24 1m42s  º1 º

53 Tmp 80 0 13:04:25 +91013:02:51 1m34s  º1 º

54 Tmp 80 740 13:06:26 +78013:05:05 1m21s  º1 º

55 Tmp 81 2010 13:10:27 +91013:08:53 1m34s  º1 º

56 Tmp 81 2760 13:12:03 +74013:10:46 1m17s  º1 º

57 Tmp 83 4940 13:17:37 0013:17:34 3s  º2 º

58 Tmp 84 0 13:18:21 0013:18:19 2s  º1 º

59 Tmp 88 0 13:38:02 0013:37:59 3s  º2 º

60 Tmp 89 0 13:45:35 0013:45:33 2s  º2 º

61 Tmp 89 1180 13:47:08 0013:47:05 3s  º1 º

62 Tmp 92 3150 13:52:02 0013:52:01 1s  º1 º

63 Tmp 93 4660 13:55:45 +30013:55:12 33s  º2 º

64 Tmp 95 0 13:57:15 +37013:56:35 40s  º1 º

65 Tmp 96 1220 14:00:13 +66013:59:04 1m09s  º1 º

66 Tmp 97 1790 14:01:54 +90014:00:21 1m33s  º1 º

67 Tmp 98 3170 14:05:33 +156014:02:54 2m39s  º1 º

68 Tmp 98 4410 14:07:40 +159014:04:58 2m42s  º1 º

69 Tmp 99 0 14:09:25 +156014:06:46 2m39s  º1 º

70 Tmp 100 1520 14:11:12 +125014:09:04 2m08s  º1 º

71 Tmp 100 2760 14:13:01 +110014:11:08 1m53s  º1 º

72 Tmp 100 3740 14:14:17 +88014:12:46 1m31s  º1 º

73 Tmp 102 0 14:15:07 +63014:14:01 1m06s  º1 º

74 Tmp 102 2830 14:17:49 -3014:17:53 4s  º1 º

75 Tmp 105 0 14:21:14 -18014:21:23 9s  º2 º

76 Tmp 107 1240 14:23:21 -9014:23:27 6s  º2 º

78 Tmp 108 4200 14:28:07 -27014:28:19 12s  º5 º

79 Tmp 112 3890 14:38:10 +67014:37:00 1m10s  º5 º

80 Tmp 112 4430 14:39:18 +96014:37:39 1m39s  º5 º

81 Tmp 113 0 14:41:05 +140014:38:42 2m23s  º5 º

2095Total PPNum 323 25PG9PCZ0PenEtapa B

26nº 18A 43Tot PG 2º4ºPG 25 1ºPGB Col.
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